
ZARZĄDZENIE NR 389/2023 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity w Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.); art. 14 ust. 14 i 15, ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.); art. 28g ust. 6 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz w wykonaniu § 10 pkt 3 oraz § 10a 
pkt 1 Uchwały Nr LII/631/2022 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu miasta Tczewa na 2023 rok zmienionej uchwałą Nr LIII/643/2023 Rady Miejskiej w Tczewie 
z dnia 9 stycznia 2023 r.; uchwałą Nr LIV/652/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 26 stycznia 
2023 r.; uchwałą Nr LV/666/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 23 lutego 2023 r.; uchwałą Nr 
LVI/677/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 30 marca 2023 r.; uchwałą Nr XLVII/684/2023 Rady 
Miejskiej w Tczewie z dnia 27 kwietnia 2023 r.; uchwałą Nr LVIII/689/2023 Rady Miejskiej 
w Tczewie z dnia 25 maja 2023 r.; uchwałą Nr LIX/704/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 
29 czerwca 2023 r.; uchwałą Nr LX/717/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 31 sierpnia 2023 r.; 
uchwałą Nr LXI/738/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 28 września 2023 r.; uchwałą Nr 
LXII/749/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 26 października 2023 r. oraz uchwałą Nr 
LXIII/770/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 30 listopada 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2023 rok o kwotę 280.665,97 zł, tj. do kwoty 
334.764.181,62 zł w szczegółowości określonej w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2023 rok o kwotę 280.665,97 zł, tj. do kwoty 
341.877.649,95 zł w szczegółowości określonej w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dotyczących 
pomocy na rzecz Ukrainy na 2023 rok stanowiący załącznik Nr 4a i 4b do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Prezydent Miasta wz 
 
 

Adam Burczyk 

 

Id: 837A08E7-63E8-4F1A-8ED8-EFCE955074F7. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 389/2023 Prezydenta Miasta z dnia 11.12.2023 r.-Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 13 578 130,79Pomoc społeczna 0,00 280 665,97 13 858 796,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2 884 994,79Pozostała działalność 0,00 280 665,97 3 165 660,76

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 2 774 651,79 0,00 280 665,97 3 055 317,76

300 281 901,48razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

182 945,00 0,00 0,00 182 945,00

0,00 280 665,97 300 562 567,45

majątkowe

34 201 614,17razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 502 216,00 0,00 0,00 3 502 216,00

0,00 0,00 34 201 614,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 334 483 515,65

3 685 161,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 3 685 161,00

0,00 334 764 181,62280 665,97

Id: 837A08E7-63E8-4F1A-8ED8-EFCE955074F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 389/2023 Prezydenta Miasta z dnia 11.12.2023 r.-Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 34 636 605,00 18 634 169,00 18 634 169,00 105 807,00 18 528 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 002 436,00 15 558 436,00 0,00 444 000,00 0,00

zmniejszenie -80 300,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 300,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 300,00 80 300,00 80 300,00 0,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 636 605,00 18 648 469,00 18 648 469,00 105 807,00 18 542 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 988 136,00 15 544 136,00 0,00 444 000,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 13 506 877,00 13 013 347,00 13 013 347,00 13 597,00 12 999 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 530,00 49 530,00 0,00 444 000,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 456 877,00 12 963 347,00 12 963 347,00 13 597,00 12 949 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 530,00 49 530,00 0,00 444 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 19 730 688,00 4 559 282,00 4 559 282,00 90 770,00 4 468 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 171 406,00 15 171 406,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 300,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 300,00 80 300,00 80 300,00 0,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 796 688,00 4 639 582,00 4 639 582,00 90 770,00 4 548 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 157 106,00 15 157 106,00 0,00 0,00 0,00

60019 Płatne parkowanie

przed zmianą 480 800,00 480 800,00 480 800,00 0,00 480 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 464 800,00 464 800,00 464 800,00 0,00 464 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 22 346 972,07 21 768 785,07 21 135 366,82 16 801 413,58 4 333 953,24 14 000,00 598 052,00 21 366,25 0,00 0,00 578 187,00 578 187,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 346 972,07 21 768 785,07 21 135 366,82 16 801 413,58 4 333 953,24 14 000,00 598 052,00 21 366,25 0,00 0,00 578 187,00 578 187,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 17 551 696,07 16 973 509,07 16 924 969,72 13 797 158,58 3 127 811,14 0,00 30 900,00 17 639,35 0,00 0,00 578 187,00 578 187,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 571 696,07 16 993 509,07 16 944 969,72 13 797 158,58 3 147 811,14 0,00 30 900,00 17 639,35 0,00 0,00 578 187,00 578 187,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 607 124,00 607 124,00 583 124,00 89 440,00 493 684,00 14 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 587 124,00 587 124,00 563 124,00 89 440,00 473 684,00 14 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 307 722,00 3 307 722,00 3 218 932,00 2 456 852,00 762 080,00 0,00 88 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -14 601,00 -7 555,00 -7 046,00 0,00 -4 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 5 000,00 304,00 0,00 304,00 0,00 4 696,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 307 722,00 3 293 222,00 3 204 635,00 2 449 297,00 755 338,00 0,00 88 587,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 304,00 0,00 304,00 0,00 4 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 52 304,00 0,00 52 304,00 0,00 22 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 28 827,00 28 827,00 23 827,00 2 555,00 21 272,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 271,00 -10 271,00 -5 372,00 -2 555,00 -2 817,00 0,00 -4 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 556,00 18 556,00 18 455,00 0,00 18 455,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 3 019 067,00 3 019 067,00 2 953 277,00 2 454 297,00 498 980,00 0,00 65 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 014 067,00 3 014 067,00 2 948 277,00 2 449 297,00 498 980,00 0,00 65 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 837A08E7-63E8-4F1A-8ED8-EFCE955074F7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 6 028,00 6 028,00 6 028,00 0,00 6 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 229,00 -4 229,00 -4 229,00 0,00 -4 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 299,00 1 799,00 1 799,00 0,00 1 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 121 859 726,16 121 059 876,16 78 678 862,40 67 254 735,35 11 424 127,05 41 541 978,76 839 035,00 0,00 0,00 0,00 799 850,00 799 850,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -181 333,00 -174 003,00 -172 826,00 -89 000,00 -83 826,00 0,00 -1 177,00 0,00 0,00 0,00 -7 330,00 -7 330,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181 333,00 181 333,00 180 156,00 93 539,00 86 617,00 0,00 1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 859 726,16 121 067 206,16 78 686 192,40 67 259 274,35 11 426 918,05 41 541 978,76 839 035,00 0,00 0,00 0,00 792 520,00 792 520,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 65 935 040,10 65 320 740,10 56 445 711,15 49 139 108,15 7 306 603,00 8 243 901,95 631 127,00 0,00 0,00 0,00 614 300,00 614 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 411,00 -14 081,00 -14 081,00 -14 000,00 -81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 330,00 -7 330,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 900,00 151 900,00 150 723,00 72 100,00 78 623,00 0,00 1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 065 529,10 65 458 559,10 56 582 353,15 49 197 208,15 7 385 145,00 8 243 901,95 632 304,00 0,00 0,00 0,00 606 970,00 606 970,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 117 913,63 2 117 913,63 1 998 808,63 1 615 087,63 383 721,00 97 653,00 21 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 430,00 -21 430,00 -20 830,00 -17 250,00 -3 580,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 248,00 13 248,00 13 248,00 11 000,00 2 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 109 731,63 2 109 731,63 1 991 226,63 1 608 837,63 382 389,00 97 653,00 20 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 29 303 609,10 29 303 609,10 3 077 075,90 2 506 906,90 570 169,00 26 198 283,20 28 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 448,00 -3 448,00 -3 448,00 0,00 -3 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 539,00 4 539,00 4 539,00 4 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 304 700,10 29 304 700,10 3 078 166,90 2 511 445,90 566 721,00 26 198 283,20 28 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 243 599,30 243 599,30 5 000,00 0,00 5 000,00 238 599,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 799,30 243 799,30 5 200,00 0,00 5 200,00 238 599,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 3 030 718,60 3 030 718,60 2 991 557,60 2 847 183,60 144 374,00 0,00 39 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 601,00 -25 601,00 -25 601,00 -21 600,00 -4 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 898,00 5 898,00 5 898,00 3 000,00 2 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 011 015,60 3 011 015,60 2 971 854,60 2 828 583,60 143 271,00 0,00 39 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 2 712 164,00 2 551 614,00 2 536 219,00 2 251 905,00 284 314,00 0,00 15 395,00 0,00 0,00 0,00 160 550,00 160 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 760,00 -11 760,00 -11 183,00 -5 700,00 -5 483,00 0,00 -577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 886,00 4 886,00 4 886,00 2 900,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 705 290,00 2 544 740,00 2 529 922,00 2 249 105,00 280 817,00 0,00 14 818,00 0,00 0,00 0,00 160 550,00 160 550,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 5 063 188,88 5 063 188,88 251 588,88 237 211,88 14 377,00 4 808 837,00 2 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 218,00 -6 218,00 -6 218,00 -6 000,00 -218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 056 970,88 5 056 970,88 245 370,88 231 211,88 14 159,00 4 808 837,00 2 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 11 037 328,19 11 012 328,19 9 031 028,19 8 553 054,19 477 974,00 1 880 413,00 100 887,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 465,00 -91 465,00 -91 465,00 -24 450,00 -67 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 662,00 662,00 662,00 0,00 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 946 525,19 10 921 525,19 8 940 225,19 8 528 604,19 411 621,00 1 880 413,00 100 887,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 31 181 342,91 31 041 342,91 18 960 260,21 9 962 433,77 8 997 826,44 1 455 018,00 10 626 064,70 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 343,00 -1 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282 008,97 282 008,97 157 205,67 4 304,67 152 901,00 0,00 124 803,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 462 008,88 31 322 008,88 19 117 465,88 9 966 738,44 9 150 727,44 1 455 018,00 10 749 525,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 837A08E7-63E8-4F1A-8ED8-EFCE955074F7. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 2 724 244,02 2 724 244,02 1 388 786,32 32 788,88 1 355 997,44 0,00 1 335 457,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280 665,97 280 665,97 157 205,67 4 304,67 152 901,00 0,00 123 460,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 004 909,99 3 004 909,99 1 545 991,99 37 093,55 1 508 898,44 0,00 1 458 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 415 908,00 415 908,00 120 099,00 0,00 120 099,00 260 000,00 35 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 343,00 -1 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 343,00 1 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 908,00 415 908,00 120 099,00 0,00 120 099,00 260 000,00 35 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 341 596 983,98 94 972 050,05 54 007 803,76 44 310 185,70 54 890,11 0,00 6 413 210,00 35 219 550,16 28 858 050,16 286 500,16 0,00

zmniejszenie -302 476,00 -280 846,00 -273 427,00 -96 555,00 -176 872,00 0,00 -7 419,00 0,00 0,00 0,00 -21 630,00 -21 630,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 583 141,97 568 641,97 437 965,67 97 843,67 340 122,00 0,00 130 676,30 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 877 649,95 95 135 300,05 54 007 803,76 44 433 443,00 54 890,11 0,00 6 413 210,00 35 212 420,16 28 850 920,16 286 500,16 0,00

Strona 3 z 3

Id: 837A08E7-63E8-4F1A-8ED8-EFCE955074F7. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 2 802 290,00 0,00 0,00 2 802 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 802 290,00 0,00 0,00 2 802 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 802 290,00 0,00 0,00 2 802 290,00

852 Pomoc społeczna 2 779 810,79 0,00 280 665,97 3 060 476,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85295 Pozostała działalność 2 779 810,79 0,00 280 665,97 3 060 476,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

600,00 0,00 0,00 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 559,00 0,00 0,00 4 559,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 774 651,79 0,00 280 665,97 3 055 317,76

5 582 100,79 0,00 280 665,97 5 862 766,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

5 582 100,79 0,00 280 665,97 5 862 766,76

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące

bieżące

Załącznik Nr 4a do Zarządzenia Nr 389/2023 Prezydenta Miasta z 11.12.2023 r. - Dochody związane z realizacją zadań                                            
dotyczących pomocy na rzecz Ukrainy na 2023 rok

Id: 837A08E7-63E8-4F1A-8ED8-EFCE955074F7. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

81 135,00   81 135,00   81 135,00   74 056,00   7 079,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

81 135,00   81 135,00   81 135,00   74 056,00   7 079,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

81 135,00   81 135,00   81 135,00   74 056,00   7 079,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

81 135,00   81 135,00   81 135,00   74 056,00   7 079,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 842 172,96   2 842 172,96   2 592 708,05   2 324 779,00   267 929,05   249 464,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 842 172,96   2 842 172,96   2 592 708,05   2 324 779,00   267 929,05   249 464,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 398 807,00   2 398 807,00   2 398 807,00   2 184 595,00   214 212,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 398 807,00   2 398 807,00   2 398 807,00   2 184 595,00   214 212,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 418,00   2 418,00   2 418,00   2 418,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 418,00   2 418,00   2 418,00   2 418,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

376 264,60   376 264,60   127 215,00   115 684,00   11 531,00   249 049,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

376 264,60   376 264,60   127 215,00   115 684,00   11 531,00   249 049,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 427,00   6 427,00   6 427,00   6 427,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 427,00   6 427,00   6 427,00   6 427,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 017,00   10 017,00   10 017,00   10 017,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 017,00   10 017,00   10 017,00   10 017,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

75085
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   po zmianach

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

po zmianach 0,00   

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   po zmianach

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

4 17

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik Nr 4b do Zarządzenia Nr 389/2023 Prezydenta Miasta z dnia 11 grudnia 2023 r. - Wydatki związane z realizacją zadań 
dotyczących pomocy na rzecz Ukrainy na 2023 rok        

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

zwiększenie 0,00   

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
bieżące

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

po zmianach 0,00   

Strona 1 z 2
Id: 837A08E7-63E8-4F1A-8ED8-EFCE955074F7. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

4 17

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
bieżące

5 638,00   5 638,00   5 638,00   5 638,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 638,00   5 638,00   5 638,00   5 638,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 601,36   42 601,36   42 186,05   0,00   42 186,05   415,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 601,36   42 601,36   42 186,05   0,00   42 186,05   415,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 724 244,02   2 724 244,02   1 388 786,32   32 788,88   1 355 997,44   0,00   1 335 457,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

280 665,97   280 665,97   157 205,67   4 304,67   152 901,00   0,00   123 460,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 004 909,99   3 004 909,99   1 545 991,99   37 093,55   1 508 898,44   0,00   1 458 918,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 724 244,02   2 724 244,02   1 388 786,32   32 788,88   1 355 997,44   0,00   1 335 457,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

280 665,97   280 665,97   157 205,67   4 304,67   152 901,00   0,00   123 460,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 004 909,99   3 004 909,99   1 545 991,99   37 093,55   1 508 898,44   0,00   1 458 918,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 610,00   13 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 610,00   13 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 610,00   13 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 610,00   13 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 661 161,98   5 661 161,98   4 062 629,37   2 431 623,88   1 631 005,49   249 464,91   1 349 067,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

280 665,97   280 665,97   157 205,67   4 304,67   152 901,00   0,00   123 460,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 941 827,95   5 941 827,95   4 219 835,04   2 435 928,55   1 783 906,49   249 464,91   1 472 528,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

85231

0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie

0,00   
Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

po zmianach

przed zmianą

0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie

przed zmianą

0,00   

0,00   

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

Pomoc społeczna

0,00   

0,00   

po zmianach

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą

852 ,

po zmianach

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

zwiększenie

zmniejszenie 0,00   

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

przed zmianą 0,00   

0,00   

po zmianach

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00   

Strona 2 z 2
Id: 837A08E7-63E8-4F1A-8ED8-EFCE955074F7. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

1. Zwiększenie budżetu miasta po stronie dochodów o kwotę – 280.665,97 zł, 

z tytułu: 

·przyjęcia środków pochodzących z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 
pismo PUW w Gdańsku Nr PS-XI.3111.23.36.2023.DŁ z dnia 06.12.2023 r., pismo FB-
I.3145.18.14.2023.EP z dnia 07 grudnia 2023 r. oraz pismo FB-I.3145.10.7.2023.AR z dnia 
07 grudnia 2023 r. – 280.665,97 zł. 

2. Zwiększenie budżetu miasta po stronie wydatków o kwotę – 280.665,97 zł, 

z przeznaczeniem na: 

·zwiększenie planu wydatków bieżących na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy – 
280.665,97 zł 

w tym środki na: 

- realizację art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj. na świadczenia rodzinne i koszty 
obsługi – 34.600,00 zł, 

-zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego – 152.551,00 zł, 

-wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 91.723,30 zł, 

- nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie – 1.791,67 zł. 

Jednocześnie dokonano: 

·przeniesień między rozdziałami i §§ w obrębie danego działu w planie wydatków bieżących 
Urzędu Miejskiego, Przedszkola Nr 8, Szkoły Podstawowej Nr 1, Sportowej Szkoły Podstawowej 
Nr 2, Szkoły Podstawowej Nr 4, Szkoły Podstawowej Nr 5, Szkoły Podstawowej Nr 7, Szkoły 
Podstawowej Nr 11, Szkoły Podstawowej Nr 12, Zakładu Usług Komunalnych, w tym: 

-zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych w Urzędzie Miejskim – Biuro Zarządzania 
Kryzysowego w rozdz. 75421 o kwotę 14.500,00 zł na zadaniu „Zakup aplikatora gazowego GUT 
50 z akcesoriami”, 

-zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych w Szkole Podstawowej Nr 12 w rozdz. 
80101 o kwotę 7.330,00 zł na zadaniu „Instalacja przeciwpożarowego wyłącznika prądu”, 

-zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych w Zakładzie Usług Komunalnych w rozdz. 
60016 o kwotę 14.300,00 zł, w tym: 

·„Przebudowa ulicy Okrętowej w Tczewie - wykonanie dokumentacji projektowej” – 
2.500,00 zł, 

·„Budowa i rozbudowa ulicy Tczewskich Saperów wraz z rozbudową i przebudową 
skrzyżowania ulic Wojska Polskiego, Alei Zwycięstwa i Tczewskich Saperów” – 550,00 zł, 

·„Przebudowa ulicy Obrońców Westerplatte wraz ze skrzyżowaniem ulic 1 Maja i Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Tczewie - wykonanie dokumentacji projektowej” – 6.600,00 zł, 

·„Budowa wraz z przebudową ulicy Mieszka I - wykonanie dokumentacji projektowej” – 
2.900,00 zł, 

·„Przebudowa ulicy Kossaka w Tczewie - wykonanie dokumentacji projektowej” – 800,00 zł, 

·„Wykonanie dokumentacji projektowych dla budowy odcinków chodnika w ciągu ulic 
Bałdowskiej i Jaworowej” – 950,00 zł, 

·przeniesień między §§ w obrębie danego rozdziału w planie wydatków bieżących Urzędu 
Miejskiego, 

·przeniesień między jednostkami – Urzędem Miejskim a Miejskim Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej – dot. świadczenia pieniężnego przysługującego osobom bezrobotnym z tytułu 
wykonywania prac społecznie użytecznych. 

Id: 837A08E7-63E8-4F1A-8ED8-EFCE955074F7. Podpisany Strona 1



Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

   

Prezydent Miasta wz 
 
 

Adam Burczyk  

 

Id: 837A08E7-63E8-4F1A-8ED8-EFCE955074F7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 389/2023 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


